Муниципальное образование  городской округ –город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки котировочных заявок

02  марта  2011 г.  				                                                                 № 18-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):
1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;
Члены  комиссии:
2.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
3. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;
4. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;
5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Краснова Наталья Ивановна, заместитель директора по административно-хозяйственной части  МБУ «Музей истории и этнографии».
1. Наименование предмета запроса  котировок:  запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства на поставку мягкого инвентаря  (запрос котировок от 04.02.2011 № 44,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000018).
2. Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории и этнографии». Почтовый адрес: 628260, ул. Мира, 9, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru) «16»  февраля 2011 года.
4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («01» марта  2010г. 10 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:
 4.1 Признать размещение заказа среди субъектов малого предпринимательства на поставку мягкого инвентаря  несостоявшимся.

Заместитель председателя комиссии:                                                                   Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                    ____________________ С.Д. Голин
                                                                                          ____________________Н.А. Морозова
							     _________________  Т.И.Долгодворова
							  __________________Н.А. Тельнова

Представитель Заказчика                                                             ____________________Н.И. Краснова
Секретарь Луллис Е.Р.

Приложение 1
к протоколу рассмотрения и оценки
котировочных заявок
 от «02»  марта  2011г. №18-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок
поставку мягкого инвентаря
  (запрос котировок от 04.02.2011 № 44,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000018).

                 Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории и этнографии».
	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Размер
	Ед. изм.
	Кол-во

	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Валенки
	Валенки серые, для защиты от пониженных температур,
шерсть 100% (ГОСТ 18724-88)
	25-28/38-41
	шт
	1

	29-32/42-45
	шт
	5

	2.
	Жилет утепленный
	Жилет утепленный с центральной застежкой-молнией. Воротник-стойка. Удлинённая спинка жилета. Два передних накладных кармана.
Утеплитель: синтепон.
Подклад: 100% п/э.
	48-50
	шт
	2

	52-54
	шт

	1

	3.
	Плащ влагозащитный
	Плащ влагозащитный с капюшоном. Центральная застежка на молнии, закрыта ветрозащитной планкой на кнопках. Рукав с внутренней манжетой на эластичной ленте. Два вместительных накладных кармана с клапанами. Проклеенные швы.
	48-50
	шт
	1

	4.
	Брюки утепленные
	Брюки прямые утепленные с двумя боковыми накладными карманами.
Утеплитель: синтепон.
Подклад: 100% п/э.
	54-56/170-176
	шт
	2

	52-54/170-176
	шт
	2

	48-50/180-182
	шт
	1

	5.
	Куртка утепленная
	Куртка утепленная, прямого силуэта, с центральной застежкой на пуговицах. Регулируется по талии. Два боковых прорезных кармана с клапанами. Воротник из искусственного меха. Рукава регулируются пуговицами. Капюшон съемный, крепится пуговицами. Объем капюшона регулируется шнуром. Ткань: полотно палаточное с водоотталкивающей отделкой. Утеплитель: швейная вата. Цвет: темно-синий.  ГОСТ 29335–92,
ГОСТ Р 12.4.236-2007.

	52-54/
170-176
	шт
	1

	54-56/
180-182
	шт
	1

	48-50/
180-182
	шт

	1

	6.
	Жилет сигнальный
	Жилет с застежкой на пуговицы, с двумя нижними накладными карманами. Светоотражающая полоса одна горизонтальная по груди, две вертикальные по плечам.
Ткань: смесовая (65%ПЭ, 35%х/б) или оксфорд (100%ПЭ), ширина СОП: 50 мм. Цвет: оранжевый.
	52-54/
170-176
	шт
	1

	7.
	Сапоги резиновые (ПВХ)
	Сапоги ПВХ,
Сапоги рабочие ПВХ для защиты от воды, мужские: высота голенища с каблуком 33 см или 27 см. Цвет: черный.
	40, 40, 41, 43
	шт
	4

	Сапоги ПВХ женские: высота голенища с каблуком 27 см, Цвет: черный.
	39
	шт

	1

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная  цена муниципального контракта: 10 000

	Срок поставки товара
	в течение 10 дней после заключения контракта.

	Срок  и условия  оплаты товара
	безналичным перечислением в течение 10 банковских дней после подписания товарной накладной на получение товара.

	Требование к участнику размещения заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике

	Соответствие участника размещения  заказа требованиям, предъявляемым к  субъектам малого предпринимательства

Решение:

	Запрос котировок не состоялся

Член комиссии____________________________________________